05.07.2024, спб гБпоу "Ак"
(дата, место провqдения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

спб ГБпоУ (АК))
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационноЙ подкомиссии по итогам проведения 05.07.2024 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело в педиатрии

А. В. Васильева
(И.О. Фамилия)

Е. С. Балакирева

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

С. М. Пономарева

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Е. А. Гопиенко
(И.О. Фамилия)

Е. С. Птицына
(И.О. Фамилия)

И. В. Одинцова
(И.О, Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утверцден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения РоссийскоЙ Федерации от 31.05.2022 Ne2

Приказ Министерства qдравоохранения Российской Федерации от 7 окгября 2015 г. Ns 700н'О номенклатуре
специальностей специ€lлистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации ,t2 ноября 2015 г., регистрационный Nc 39696);
Приказ Министерства qдравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. Nc
176н "О Номеншатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере цравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации б мая 2008 г., регистрационный Ne 11634), с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. Nc 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный Nэ 17160).

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 05.07.2024 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 9 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 9
человек(а), заверш и вших прохождение этапа со следующим и результата м и :

flополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохоцдения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Сестринское дело в педиатрии

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71,73,74,109 и '111 Положения об аккредитации
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерацииот28 октября 2О22 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, угвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 окгября 2022 г. Ns
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следуюlций график проведения 2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело в педиатрии

Ns п/п Ф.и.о. Результат
1. Александрова Анастасия Владимировна 97%
2. Быстрякова Наталия Сергеевна 96%
3. Венеди ктова Анастасия Вячеславовна 88%
4. Жданова Мария Андреевна 92%
5. Завершинская Анна Викторовна 88%
6. какчлева Марина Васильевна ,100%

7. Панова Ирина Александровна 80%
8. сычева Валерия Руслановна 93%
9. Шигапова Ксения Александровна 95%

Ns п/п Ф.и.о. Решение
1. Александрова Анастасия Владим ировна Сдано
2. Быстрякова Наталия Сергеевна Сдано
3. Венеди кгова Анастасия Вячеславовна Сдано
4. )(данова Мария Андреевна Сдано
5. 3авершинская Анна Викгоровна Сдано
6. Какулева Марина Васильевна Сдано
7. Панова Ирина Александровна Сдано
8. Сычева Валерия Руслановна Сдано
9. Шигапова Ксения Алlександровна Сдано

Ns п/п Ф.и.о. flaTa проведения
1 Александрова Анастасия Влади м ировна 1о.07.2024

2

2 Быстрякова Наталия Сергеевна 10.07.2024
3 Венеди пова Анастасия Вячеславовна 10.07.2024
4 )(данова Мария Андреевна 10.07.2024
5 3авершинская Анна Викторовна 1о.о7.2о24
6 Какулева Марина Васильевна 1о.о7.2024
7 Панова Ирина Алlександровна 10.07.2024
8 Сычева Валерия Руслановна 10.07.2024
9 Ш игапова Ксения Алlександровна 1о.о7.2024

Председатель

3а местители п редседателя

Ответственный секретарь

А. В. Васильева
(И.О, Фамилия)

С. М. Пономарева
(И.О. Фамилия)

Е. С. Балакирева

3